ip.scmct in patriarclialibns eiusdem Urbis

ecclesiis inchoaverii, ac sibi in eo mu-
nere adiulores nonniillos ex sacro ve- .

nerabilium fratrnm nostrorum, lune suo-

limi, S. R. E. cardinalium collegio de-

legerit et assumpserit, eisqiie quosdain

Roinanac Cnriae praelalos et alios sub-

inde cardinalcs adiunxerit, qui visila-

tionem ipsam peragerent el negolia il-

lam concernentia expedirent, ac secre-

tarium, commissarium et fiscalem, alios-

qiie forsan officiales et ministros sacrae

visitalionis huiusmodi dcpulavcrit, va-

1 De inslitutione huiiis visitationis vide Jn-

nocenlii MI constit. edit. mdcxcii, die 11 ianua-

rii, pontif. Il
;
prò continuatione vero, vide Cle-

nientis XI con?tit. edit. mocci, die 14 ianuarii,

pontif. I, el Innocenti! XIIl constit. edit. mdccxxi,

die 2S maii, pontif. i.
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riasque eisdt-m cardinalibus, ac eonim

el dictoriini praelalonim Congregationi,

necnon officialibus el minislris praedi-

clis facnllates, pnieeminentias et indnlla

concesseril el iinparlilus fiicrii, el alias,

proni in diversis ipsins Innocenlii prae-

deccssoris lilteris desuper in simili fer-

ina Brevis expedilis
,
qnanim lonores

praesenlibiis prò piene ci snlTicienter

cxpressis ac de verbo ad verbiini in-

pcrlis haberi volumus , iiherius conli-

iieliir; et, siciil accepimiis , memorali

quidcm cardinales visitalores, nnà ciim

praelalis coadiiiloribus, eliara piae me-

rnoriae Ciemcnlis XI ac Innocenlii XIII

llomanonira Ponlificnm praedeccssornm

pariler noslroriim inssu , visitalionem

liuiusmodi lam in eisdeni patriarcbali-

biis
,
qnam in aliis collegialis el fere

omnibus parochialibus ecclesiis, ac in

mullis monasteriis regularium lam viro-

rum quam mnlierum, necnon collegii?,

liospilalibus, confralernilalibus et aliis

locis piis dictae Urbis postea proseculi

fuerinl, salnlaribusquc monilis et decre-

tis, ubi opus fuerit, providerinl; visilatio

tamen ipsa in omnibus ecclesiis ac locis

el operibus piis praediclis nondum sii

peracla, sed multa negotia eam concer-

nentia adliuc pendeanl indecisa:

a PMP- ? 2. Hinc est qnod nos, pastorali studio

considerantes quanlopere visilatio liuius-

modi utilis el necessaria sii non modo

ad lollendos abusus, sed etiam ad prae-

cavendum ne dcinccps introducanlur
,

quanlumqne boni ex illà hactenus pro-

veneril, el bcnedicenle Domino proven-

lurum sii, si visilatio ipsa conlinuelur

ci absolvatur, ac in c3, quae ad Dei cul-

liim et gloriam animarumquc sahilem